
1,010,000円

※上記⼊札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の⼊札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 1,048,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

— — —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 株式会社　⼤⿊ヘルスケアサービス

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 96.4%

⼊　　　札　　　者

株式会社　⼤⿊ヘルスケアサービス

株式会社　タイガー薬品

セイコーメディカル株式会社

株式会社　⼤⿊

株式会社ケーエスケー　和歌山支店

ミドリ安全和歌山株式会社

ワタキューセイモア株式会社　和歌山営業所

株式会社　⼤東医療器

株式会社　貴志

株式会社 山口商会 和歌山支店

綜合警備保障 株式会社 和歌山支社

NEWLIFEナカオ

⼊　札　⾦　額

1,010,000円

　　　ー　　　

1,039,500円

　　　ー　　　

　　　ー　　　

　　　ー　　　

　　　ー　　　

　　　ー　　　

1,040,000円

　　　ー　　　

　　　ー　　　

　　　ー　　　

備考

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

指名競争⼊札

紀 美 野 町

件 名

場 所 紀美野町 下佐々 地内

担当課 保健福祉課

⼊　札　結　果　表
年 度 令和 4

9時15分⼊ 札 日 時 令和4年8⽉29日

⼊ 札 の 方 法

年度

超⾳波骨密度測定装置購⼊事業



213,333円落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 71.3%

落 札 者 NEWLIFEナカオ

※上記⼊札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の⼊札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 299,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

— — —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

⼊　　　札　　　者

株式会社　⼤⿊ヘルスケアサービス

セイコーメディカル株式会社

綜合警備保障 株式会社 和歌山支社

NEWLIFEナカオ 213,333円

指名競争⼊札

紀美野町消防本部 地内

⼊ 札 日 時 令和4年8⽉29日 9時30分

⼊ 札 の 方 法

備考

辞退

落札

⼊　札　⾦　額

240,000円

293,000円

　　　ー　　　

担当課

件 名

場 所 紀美野町

紀 美 野 町

消防本部

⼊　札　結　果　表
年 度 令和 4 年度

非接触式体温検知器整備事業



※上記⼊札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の⼊札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 32,290,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

29,448,000円 0.99 29,153,000円

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 NEWLIFEナカオ

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 90.7%29,271,000円

⼊　札　⾦　額

29,595,000円

29,683,000円

29,536,000円

32,290,000円

29,477,000円

29,565,000円

32,290,000円

29,359,000円

32,288,000円

　　　ー　　　

29,654,000円

29,271,000円

指名競争⼊札⼊ 札 の 方 法

⼊　　　札　　　者

芝滝建設

福井・奥佐々 地内

⼊ 札 日 時 令和4年8⽉29日 9時45分

場 所 紀美野町

紀 美 野 町

備考

 辞退（⼊札書）

落札

産業課

⼊　札　結　果　表
年 度 令和 4 年度

株式会社　杉野組

小椋リビングクリーン株式会社

株式会社 野上建設

墓野建築

加藤工務店

株式会社 吉田組

折口組

坂本工務店

株式会社 前谷組

新谷鉄工

NEWLIFEナカオ

担当課

件 名 小川宮公衆便所移転工事



最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

15,559,000円 1.008 15,683,000円

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 株式会社 農地開発

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 88.4%15,683,000円

※上記⼊札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の⼊札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 17,731,000円

上中土木

株式会社　杉野組

酒井商店　株式会社

井岡組

上北組

桐浴建設

有限会社　ミナミ

品川水道工業　株式会社

有限会社　なかや造園土木

株式会社 栃尾塗装工業

備考

失格

失格

無効

失格

失格

失格

落札

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

15,652,000円

15,636,000円

17,730,000円

15,652,000円

指名競争⼊札

町道釜滝柴目線道路改良工事（柴目工区）

紀 美 野 町

⼊　札　⾦　額

17,700,000円

17,731,000円

15,555,000円

15,481,000円

15,683,000円

15,590,000円

17,731,000円

15,636,000円

15,590,000円

⼊　　　札　　　者

株式会社 タニガキ建工

株式会社 野上建設

株式会社 吉田組

新谷鉄工

株式会社 世紀工業

株式会社 中谷組

15,481,000円

　　　ー　　　

15,683,000円

15,496,000円

15,590,000円

15,481,000円

15,683,000円

柴目 地内

⼊ 札 日 時 令和4年8⽉29日 10時10分

⼊ 札 の 方 法

建設課

⼊　札　結　果　表
年 度 令和 4 年度

折口組

株式会社 中田組

株式会社 前谷組

株式会社 農地開発

担当課

件 名

場 所 紀美野町



6,340,000円

※上記⼊札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の⼊札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 7,296,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

6,309,000円 1.005 6,340,000円

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 株式会社 農地開発

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 86.9%

株式会社 吉田組

株式会社 世紀工業

株式会社 前谷組

株式会社 農地開発

酒井商店　株式会社

品川水道工業　株式会社

有限会社　なかや造園土木

小椋リビングクリーン株式会社

宇恵組

⼊　札　⾦　額

7,290,000円

7,286,000円

6,300,000円

7,296,000円

　　　ー　　　

6,340,000円

6,296,000円

6,340,000円

7,290,000円

6,340,000円

6,372,000円

⼊　　　札　　　者

株式会社 タニガキ建工

株式会社 野上建設

備考

失格

 辞退（⼊札書）

落札

失格

⼊ 札 の 方 法 指名競争⼊札

紀 美 野 町

国木原 地内

⼊ 札 日 時 令和4年8⽉29日 10時35分

建設課

⼊　札　結　果　表
年 度 令和 4 年度

担当課

件 名

場 所 紀美野町

町道⻑谷⼤薮国木原線路側補修工事



7,000,000円

※上記⼊札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の⼊札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 7,449,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

— — —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 株式会社中山総合コンサルタント

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 94.0%

⼊　　　札　　　者

株式会社中山総合コンサルタント

株式会社 NAC総建

株式会社 近代技研

株式会社 オーシーティー

ワコウコンサルタント 株式会社

和歌山航測 株式会社

有限会社 熊野路測量設計 和歌山支店

株式会社 石井コンサルタント

株式会社 センダイ工部コンサルタント

株式会社　データ技研

⻄畑測量設計 株式会社

和建技術 株式会社

株式会社 コスモ技研

株式会社 タニガキ建工

⼊　札　⾦　額

7,000,000円

7,080,000円

7,300,000円

7,300,000円

7,300,000円

7,200,000円

7,120,000円

7,400,000円

7,400,000円

7,449,000円

7,200,000円

7,300,000円

7,300,000円

7,449,000円

指名競争⼊札

紀 美 野 町

場 所 紀美野町  動木・⻄野・松瀬・下佐々 地内

⼊ 札 日 時 令和4年8⽉29日 11時00分

建設課

⼊　札　結　果　表
年 度 令和 4 年度

⼊ 札 の 方 法

備考

落札

件 名 紀美野町ため池劣化状況評価・豪⾬耐性評価業務委託

担当課



123,400,000円

※上記⼊札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の⼊札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 183,348,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

— — —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 163,383,000円

落 札 者 株式会社第一テック

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 67.3%

⼊　　　札　　　者

紀南電設株式会社

株式会社光明電設

三和電気土木工事株式会社　和歌山支店

中谷電気工事株式会社

株式会社田中電気工事

住友電設株式会社　和歌山営業所

株式会社きんでん　和歌山支店

岩本電気産業株式会社

株式会社第一テック

栗原工業株式会社　和歌山営業所

備考

調査基準価格未満

辞退

調査基準価格未満

落札

辞退

指名競争⼊札

紀 美 野 町

⼊　札　⾦　額

124,000,000円

164,000,000円

171,000,000円

166,800,000円

164,464,000円

　　　ー　　　

168,680,160円

137,511,000円

123,400,000円

　　　ー　　　

 井堰・東野・津川・花野原 地内

⼊ 札 日 時 令和4年8⽉29日 11時20分

⼊ 札 の 方 法

建設課

⼊　札　結　果　表
年 度 令和 4 年度

担当課

件 名 トンネル照明及び非常用設備改修工事

場 所 紀美野町



4,080,000円

※上記⼊札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の⼊札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 4,090,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

— — —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 株式会社 岡本設計

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 99.8%

⼊　　　札　　　者

キタイ設計株式会社　和歌山事務所

株式会社 岡本設計

株式会社オオバ　和歌山営業所

株式会社ウエスコ　和歌山営業所

日本工営都市空間株式会社　和歌山事務所

株式会社かんこう　和歌山営業所

日本工営株式会社　和歌山事務所

株式会社建設技術研究所　和歌山事務所

⼊　札　⾦　額

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

紀 美 野 町

4,090,000円

4,080,000円

4,090,000円

4,090,000円

　　　ー　　　

　　　ー　　　

　　　ー　　　

　　　ー　　　

備考

神野市場 地内

⼊ 札 日 時 令和4年8⽉29日 11時45分

⼊ 札 の 方 法

企画管財課

⼊　札　結　果　表
年 度 令和 4 年度

担当課

件 名 神原開発基本計画業務委託

場 所 紀美野町

指名競争⼊札


