入 札 結 果 表		
年 度	令和 4 年度	
件 名	超音波骨密度測定装置購入事業	
場所	紀美野町 下佐々 地内	
入札日時	令和4年8月29日 9時15分	
入札の方法	指名競争入札	

入 札 者	入札金額	備考
株式会社 大黒ヘルスケアサービス	1,010,000円	落札
株式会社 タイガー薬品	_	辞退
セイコーメディカル株式会社	1,039,500円	
株式会社 大黒	_	辞退
株式会社ケーエスケー 和歌山支店	_	辞退
ミドリ安全和歌山株式会社	_	辞退
ワタキューセイモア株式会社 和歌山営業所	_	辞退
株式会社 大東医療器	_	辞退
株式会社 貴志	1,040,000円	
株式会社 山口商会 和歌山支店	_	辞退
綜合警備保障 株式会社 和歌山支社	_	辞退
NEWLIFEナカオ	_	辞退

<sup>※</sup>上記入札金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】	1,048,000円		
最低制限基準価格【税抜】	ランダム係数	最低制限価格【税抜】	
_	_	_	
調査基準価格【税抜】	_		
落札者	株式会社 大黒ヘルスケアサービス		
落 札 額 【 税 抜 】	1,010,000円	落 札 率 96.4%	

担当課	消防本部

	入 札 結 果 表
年 度	令和 4 年度
件 名	非接触式体温検知器整備事業
場所	紀美野町 紀美野町消防本部 地内
入札日時	令和4年8月29日 9時30分
入札の方法	指名競争入札

入 札 者	入札金額	備考
株式会社 大黒ヘルスケアサービス	240,000円	
セイコーメディカル株式会社	293,000円	
綜合警備保障 株式会社 和歌山支社	-	辞退
NEWLIFEナカオ	213,333円	落札

<sup>※</sup>上記入札金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】	299,000円		
最低制限基準価格【税抜】	ランダム係数	最低制限価格【税抜】	
_	_	_	
調査基準価格【税抜】	_		
落札者	NEWLIFEナカオ		
落 札 額 【 税 抜 】	213,333円	落 札 率 71.3%	

入 札 者	入札金額	備考
芝滝建設	29,595,000円	
株式会社 杉野組	29,683,000円	
小椋リビングクリーン株式会社	29,536,000円	
株式会社 野上建設	32,290,000円	
墓野建築	29,477,000円	
加藤工務店	29,565,000円	
株式会社 吉田組	32,290,000円	
折口組	29,359,000円	
坂本工務店	32,288,000円	
株式会社 前谷組	_	辞退(入札書)
新谷鉄工	29,654,000円	
NEWLIFEナカオ	29,271,000円	落札

※上記入札金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】	32,290,000円		
最低制限基準価格【税抜】	ランダム係数	最低制限価格【税抜】	
29,448,000円	0.99	29,153,000円	
調査基準価格【税抜】	_		
落札者	NEWLIFEナカオ		
落札額【税抜】	29,271,000円	落 札 率 90.7%	

		担当課	建設課
	入 札 結 果 表		
年 度	令和 4 年度		
件 名	町道釜滝柴目線道路改良工事(柴目工区)		
場所	紀美野町 柴目 地内		
入 札 日 時	入 札 日 時 令和4年8月29日 10時10分		
入札の方法	指名競争入札,		

入 札 者	入札金額	備考
株式会社 タニガキ建工	17,700,000円	
株式会社 野上建設	17,731,000円	
株式会社 吉田組	15,555,000円	失格
新谷鉄工	15,481,000円	失格
株式会社 世紀工業	_	無効
株式会社 中谷組	15,683,000円	
折口組	15,496,000円	失格
株式会社 中田組	15,590,000円	失格
株式会社 前谷組	15,481,000円	失格
株式会社 農地開発	15,683,000円	落札
上中土木	15,481,000円	失格
株式会社 杉野組	15,683,000円	
酒井商店 株式会社	15,590,000円	失格
井岡組	17,731,000円	
上北組	15,636,000円	失格
桐浴建設	15,590,000円	失格
有限会社 ミナミ	15,652,000円	失格
品川水道工業 株式会社	15,636,000円	失格
有限会社 なかや造園土木	17,730,000円	
株式会社 栃尾塗装工業	15,652,000円	失格

<sup>※</sup>上記入札金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】	17,731,000円	
最低制限基準価格【税抜】	ランダム係数	最低制限価格【税抜】
15,559,000円	1.008	15,683,000円
調査基準価格【税抜】	_	
落札者	株式会社 農地開発	
落 札 額 【 税 抜 】	15,683,000円	落 札 率 88.4%

担当課 建設課 入札結果表 年 度 令和 4 年度 件 名 町道長谷大薮国木原線路側補修工事 場 所 国木原 紀美野町 地内 入札日時 令和4年8月29日 10時35分 入札の方法 指名競争入札

入 札 者	入 札 金 額	備考
株式会社 タニガキ建工	7,290,000円	
株式会社 野上建設	7,286,000円	
株式会社 吉田組	6,300,000円	失格
株式会社 世紀工業	7,296,000円	
株式会社 前谷組	_	辞退(入札書)
株式会社 農地開発	6,340,000円	落札
酒井商店 株式会社	6,296,000円	失格
品川水道工業 株式会社	6,340,000円	
有限会社 なかや造園土木	7,290,000円	
小椋リビングクリーン株式会社	6,340,000円	
宇恵組	6,372,000円	

<sup>※</sup>上記入札金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】	7,296,000円	
最低制限基準価格【税抜】	ランダム係数	最低制限価格【税抜】
6,309,000円	1.005	6,340,000円
調査基準価格【税抜】	_	
落札者	株式会社 農地開発	
落 札 額 【 税 抜 】	6,340,000円	落 札 率 86.9%

担当課 建設課 入札結果表 年 度 令和 4 年度 件 名 紀美野町ため池劣化状況評価・豪雨耐性評価業務委託 場 所 紀美野町 動木·西野·松瀬·下佐々 地内 入札日時 令和4年8月29日 11時00分 入札の方法 指名競争入札

入 札 者	入札金額	備考
株式会社中山総合コンサルタント	7,000,000円	落札
株式会社 NAC総建	7,080,000円	
株式会社 近代技研	7,300,000円	
株式会社 オーシーティー	7,300,000円	
ワコウコンサルタント 株式会社	7,300,000円	
和歌山航測 株式会社	7,200,000円	
有限会社 熊野路測量設計 和歌山支店	7,120,000円	
株式会社 石井コンサルタント	7,400,000円	
株式会社 センダイ工部コンサルタント	7,400,000円	
株式会社 データ技研	7,449,000円	
西畑測量設計 株式会社	7,200,000円	
和建技術 株式会社	7,300,000円	
株式会社コスモ技研	7,300,000円	
株式会社 タニガキ建工	7,449,000円	

<sup>※</sup>上記入札金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】	7,449,000円	
最低制限基準価格【税抜】	ランダム係数	最低制限価格【税抜】
_	_	_
調査基準価格【税抜】	_	
落札者	株式会社中山総合コンサルタント	
落 札 額 【 税 抜 】	7,000,000円	落 札 率 94.0%

担当課 建設課 入札結果表 年 度 令和 4 年度 件 名 トンネル照明及び非常用設備改修工事 場 所 紀美野町 井堰·東野·津川·花野原 地内 入札日時 令和4年8月29日 11時20分 入札の方法 指名競争入札

入 札 者	入札金額	備考
紀南電設株式会社	124,000,000円	調査基準価格未満
株式会社光明電設	164,000,000円	
三和電気土木工事株式会社 和歌山支店	171,000,000円	
中谷電気工事株式会社	166,800,000円	
株式会社田中電気工事	164,464,000円	
住友電設株式会社 和歌山営業所	_	辞退
株式会社きんでん 和歌山支店	168,680,160円	
岩本電気産業株式会社	137,511,000円	調査基準価格未満
株式会社第一テック	123,400,000円	落札
栗原工業株式会社 和歌山営業所	_	辞退

※上記入札金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】	183,348,000円	
最低制限基準価格【税抜】	ランダム係数	最低制限価格【税抜】
_	_	_
調査基準価格【税抜】	163,383,000円	
落 札 者	株式会社第一テック	
落 札 額 【 税 抜 】	123,400,000円	落 札 率 67.3%

	入 札 結 果 表
年 度	令和 4 年度
件 名	神原開発基本計画業務委託
場所	紀美野町神野市場地内
入札日時	令和4年8月29日 11時45分
入札の方法	指名競争入札

入 札 者	入札金額	備考
キタイ設計株式会社 和歌山事務所	4,090,000円	
株式会社 岡本設計	4,080,000円	落札
株式会社オオバ和歌山営業所	4,090,000円	
株式会社ウエスコ 和歌山営業所	4,090,000円	
日本工営都市空間株式会社 和歌山事務所	-	辞退
株式会社かんこう 和歌山営業所	-	辞退
日本工営株式会社 和歌山事務所	-	辞退
株式会社建設技術研究所 和歌山事務所	-	辞退

<sup>※</sup>上記入札金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】	4,090,000円	
最低制限基準価格【税抜】	ランダム係数	最低制限価格【税抜】
_	_	_
調査基準価格【税抜】	_	
落札者	株式会社 岡本設計	
落 札 額 【 税 抜 】	4,080,000円	落 札 率 99.8%